
Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 13 de Marco de 2020 Ano: XXX Edição: 001029

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2020

OBJETO: CONSTRUCAO DE UNIDADE ESCOLAR COM 04 SALAS DE
AULA, NA RUA JOSÉ BATISTA, CENTRO, NOVA FLORESTA/PB,
CONFORME O PROJETO BÁSICO PADRÃO COMPLETO. LICITANTE
DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: MATRIX
CONSTRUTORA EIRELI - EPP - Valor: R$ 697.316,69. Dos atos decorrentes do
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal
nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, Rua Pref. Benedito Marinho, 293 - Centro -
Nova Floresta - PB, no horário das 07:30h as 11:30h das 13:30 as 16:30 horas dos
dias úteis. Telefone: (083) 33741001. E-mail: cplicitacao994@gmail.com /
www.novafloresta.pb.gov.br. 

Nova Floresta - PB, 13 de Abril de 2020

ROSENÍ MAIA DIAS SILVA - Presidenta da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

 

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER OS
ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS QUE OFERTAM
A EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES), ENSINO FUNDAMENTAL, DA
REDE PUBLICA MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NOVA FLORESTA.
FUNDAMENTO LEGAL: Chamada Pública nº 00001/2020. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Nova Floresta: FPM, PNAE - 3.3.90.30.01.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Floresta e: CT Nº 00089/2020 -
13.04.20 - JOSÉ ERIVAN DE SOUSA COSTA - R$ 17.840,00; CT Nº
00090/2020 - 13.04.20 - JOSÉ REGINALDO DE SOUZA - R$ 14.840,00; CT Nº
00091/2020 - 13.04.20 - ANTONIO AMBROSIO DANTAS - R$ 18.150,00.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 13 de Marco de 2020

http://www.tcpdf.org

